
Karta katalogowa

DIGITUS Światłowodowy kabel krosowy, E2000 (8° APC)
na LC (UPC), jednomodowy

AL-9E2000LC-05I
EAN 4016032204794

Kabel krosowy (patch cord) światłowodowy E2000 APC /LC, R+M,
dplx, SM 9/125, OS2, LSOH, 5m, żółty

DIGITUS® Professional oferuje obszerny asortyment wysokiej jakości
światłowodowych kabli krosowych. Dzięki dużemu wyborowi różnych
typów kabli możemy spełnić praktycznie każde żądanie i każde
wymagania. Asortyment obejmuje wersje w OM1, OM2, OM3 i OS2.
Ponieważ współpracujemy z najlepszymi dostawcami włókien, dlatego
kable krosowe firmy DIGITUS® gwarantują najwyższą wydajność i
niezawodność działania sieci. Ponadto każdy kabel jest pakowany
oddzielnie i posiada protokół danych pomiarów.

Zredukowanie kosztów dzięki jakości możliwej do sprawdzenia i
wysokiej wydajności.

• Kabel Duplex
• LSOH

• Wtyczka z tulejką ceramiczną
• Pakowane pojedynczo z protokołem pomiarów
• Pakowane pojedynczo z protokołem pomiarów
• Asortyment: Kable krosowe światłowodowe
• Klasa włókna: OS2
• Kolor kabla: Żółty
• Opakowanie: Torebka foliowa
• Osłona: Jednokolorowa
• Średnica włókna: 9/125µm
• Typ kabla: I-VH 2E9/125µ
• Typ włókna: Jednomodowe
• Złącze 1: E2000 (APC)
• Złącze 2: LC
• Długość: 5 m

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1 0.50 0.50 15.00 15.00 112.50

Opakowanie wewnętrzne 1 0.50 0.50 15.00 15.00 112.50

Opakowanie jednostkowe 1 0.50 0.50 15.00 15.00 112.50

Netto bez opakowania 1 0.49 0.50 15.00 15.00 112.50
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